روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 22 اگست 2002ء 12 جمادی الثانی 1423 ہجری - 22 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 190

تکبر یہ ہے

حضرت عبداللہ بن مسعود بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت

ﷺ نے فرمایا:-

تکبر یہ ہے کہ آدمی حق کا انکار کرے اور دوسرے لوگوں کو حقیر سمجھے۔

(صحیح مسلم کتاب الايمان باب تحريم الكبر حديث نمبر 131)

انفارمیشن سیل نظارت تعلیم